
HLÁŠENÍ 

ze dne 2. 11. 2020 
   
 

Topenářský servis s.r.o. a společenství kominíků a 

topenářů bude ve středu 11. 11. 2020 v naší obci 

provádět revize kotlů na tuhá paliva, revize, kontroly a 

čištění komínů a kontroly kotlů na plynná paliva. Cena 

za kontrolu a čištění komínu je 350 Kč, kontrola a 

čištění plynového kotle je od 350 Kč a 

revize kotle na tuhá paliva stojí 800 Kč. 

Zájemci se mohou objednat telefonicky na 

čísle 608 748 989. 

 

 

 

Kdo ztratil mobilní telefon, může si jej vyzvednout na 

obecním úřadě. 

 

Česká pošta v souvislosti s aktuální 

epidemiologickou situací žádá občany o 

důsledné dodržování Mimořádného 

opatření MZ a podmínek karantény. Při 

nezbytném kontaktu s pracovníky České 

pošty při doručování zásilek prosím používejte ochranné 

prostředky dýchacích cest a minimalizujte osobní 

kontakt dodržováním potřebného odstupu. V případě 

osobní karantény informujte o této skutečnosti 

doručovatele předem.     

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

BLANÁŘ NÁBYTEK, a.s., Brumovice, rozšiřuje 

výrobu a nabízí práci u níže uvedených pracovních 

pozic. U většiny dělnických profesí postačí jen základní 

vzdělání, uchazeče o práci  zaškolí: 

  

1.   Čalounice. 

2.   Dělník v čalounické výrobě – bednař, balič (výroba 

koster postelí, balení hotových postelí). 

3.   Švadlena. 

4.   Skladník skladu hotových výrobků. 

 5.   Řidič a závozník rozvozu postelí, oba s oprávněním 

skupiny B – rozvoz, vynáška a montáž postelí. 

6.   Řidič mezinárodní kamionové dopravy s oprávnění 

C+E, v ČR i zemích EU. 

  

Firma nabízí odpovídající mzdu, množství firemních 

benefitů, jako např.: 25 dnů dovolené,  příspěvek 

1.000,- Kč na dopravu/měsíc, docházkový bonus 1.500,-

 Kč, firemní školka, firemní jídelna, slevy na firemní 

výrobky. Bližší informace zjistíte na telefonním čísle: 

727 807 451 nebo 519 440 651, nebo kdykoliv osobně 

ve firmě BLANÁŘ NÁBYTEK, a.s., Brumovice č. 410 

u personalisty Mgr. Vladimíra Kučery. 

 


